ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

PALÁCIO VEREADORA JOSEFA SILVA DA CRUZ

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

OBJETO: aquisição de certificados digitais para pessoa física e jurídica para validar juridicamente e garantir proteção as transações eletrônicas e outros serviços via internet da câmara municipal de Fernando Pedroza/RN

CONTRATADA: PIN TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41.338.769/0001-00

VALOR PREVISTO: R\$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais).

Nos termos do parecer jurídico e demais peças, aprovo o Termo de Referência e demais documentos constantes neste processo, e **AUTORIZO** a Contratação Direta, por Dispensa de Licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações.

-06-92

Fernando Pedroza/RN, 16 de janeiro de 2025

PEDROZ

Rivaldo Silva de Medeiros Cruz Presidente da Câmara Municipal Fernando Pedroza/RN

> Rua Fabrício Pedroza, 194 - Centro - Fernando Pedroza/RN CEP 59.517-000 Fone/fax:(84) 3538-2235 CNPJ: 01.623.923/0001-62 e-mail: camara@fernandopedroza.rn.leg.br www.fernandopedroza.rn.leg.br